

Příloha č. 1 objednávky: Výstavba retenční nádrže Sokol - Lipence

Název činností	Jednotka	Výměry	Jedn.cena	Celková cena
<b>Retenční nádrž</b>				
<b>nádrž</b>				
dodávka nádrže 20m3 NASE JIMKY	ks	1	58900,00	58900,00
výkop pro šachtu pomocí bagru	m3	39	390,00	15210,00
presun zeminy do soum pomocí nákladního vozidla	m3	39	290,00	11310,00
vsakovací jáma není zamýšlena - dopouštění nádrže je ze studny pouze kdž je třeba				
štěrk - podkladní vrstva pod desku nádrže 16/32 včetně hutnění	m3	2	1990,00	3980,00
štěrk - podkladní vrstva pod desku nádrže 8/16 včetně hutnění	m3	2	1990,00	3980,00
betonáž dna pro šachtu bez karisítě	m3	2	6400,00	12800,00
osazení šachty	soubor	1	4500,00	4500,00
armování nádrže drátem 10mm	soubor	1	2950,00	2950,00
trámky pro podporu nádrže	ks	4	550,00	2200,00
obetonování šachty	m3	6	5500,00	33000,00
betonáž horní desky včetně karisítě tl. 100mm pro zásyp cca 300mm	m3	2	6900,00	13800,00
dopouštění nádrže vodou během práci zajistí investor				
<b>Ostatní práce a konstrukce</b>				
zасыpaní nádrže mlhou včetně rozhrabání	m3	5	650,00	3250,00
Přesun hmot ostatní	t	2	900,00	1800,00
Průběžny a konečny hruby ukřid a odvoz odpadů	soubor	1	1250,00	1250,00

Mimostaveništní doprava 1 2990,00 2990,00

Režie % 10,0% 171920,00 17192,00

sleva -12500,00

Cena celkem bez DPH 21%: 176 612,00

**Cena celkem vč. DPH 21%: 213 700,52**

